DISPENSA DE LICITAÇÃO: Aquisição de 100 (cem) kg de açúcar (embalagem com 5kg) para 

reposição de estoque. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Unitário Estimado: R$3,79 (três reais e setenta e nove centavos) 

Valor Total Estimado: R$379,80 (trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras4@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 17/12/2025 

Data Limite de recebimento de propostas: 19/12/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Aquisição de 2 (duas) unidade de imagem LexMark 500Z 50F0Z00 

original para reposição de estoque. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Unitário Estimado: R$528,90 (quinhentos e vinte e oito reais e noventa centavos) 

Valor Total Estimado: R$1.057,80 (um mil e cinquenta e sete reais e oitenta centavos) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras2@saema.com.br 

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ARARAS 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 17/12/2025

[...]

acompanhamento das execuções fiscais no Tribunal de Justiça de São Paulo pelo período de 

6 (seis) meses iniciando em 01 de janeiro de 2026. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Mensal Estimado: R$8.000,00 (quinhentos e vinte e oito reais e noventa centavos) 

Valor Total Estimado: R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 17/12/2025 

Data Limite de recebimento de propostas: 19/12/2025 

Rubens Franco Junior